Двадцать третья сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
Российского Игоря Николаевича
В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 12 Закона Республики Марий Эл "О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Прекратить досрочно с 27 января 2017 года полномочия депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Российского Игоря Николаевича, избранного по Козьмодемьянскому одномандатному избирательному округу № 13.
2. Направить настоящее Постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков